

Haber-Yorum

Kosova'daki Batılı Güçler İle Türkiye'nin Rolü Arasında Halat Çekme Yarışı!

Haber:

Balkanlar bölgesi, etnik gerilimlerin yuvası olmaya devam ediyor. Kosova'da son zamanlarda yaşanan huzursuzluk, Avrupa ülkelerinin Avrupa'daki istikrar konusundaki endişelerini bir kez daha artırdı.

Yorum:

Kosova hükümeti 2022'de kuzey Kosova'da yaşayan Sırp'ların Kosova kimlik belgelerini ve araç plakalarını taşımasını zorunlu kılan yasaları çıkardığında gerilimler tırmandı. Bu da Sırp kökenli belediye başkanlarının ve polis memurlarının toplu istifalarına ve kuzeyde geniş çaplı protestolara yol açtı. Bunun üzerine Sırp'lar yerel seçimlere katılmayı reddettiler; bu da huzursuzluğu daha da artıran Müslüman adayların zaferine yol açtı.

Rusya, Sırp'lara güçlü bir şekilde destek verdi, Kosova'nın davranışlarını kınadı ve Balkanlar'da olası büyük bir patlama konusunda uyarıda bulundu.

ABD de dahil olmak üzere Batılı ülkeler, gerilimi azaltmak için derhal harekete geçme çağrısında bulundular ve Sırbistan ve Kosova liderlerini gerilimi düşürmeye teşvik ettiler. Bunun üzerine durumu yatıştırmak için çaba gösterildi; zira Kosova Başbakanı, Kosova ve Sırbistan liderleri arasında diyalog ve tartışmalara katılmaya istekli olduğunu ifade etti.

Rusya'nın Kosova'daki gerilimi tırmandırmaya karışması, Rusya-Ukrayna çatışmasına ilişkin tutumu nedeniyle Avrupa'da iç sorunlar yaratıyor. Batılı ülkeler durumu kontrol altına almak ve daha fazla tırmanmayı önlemek için çalışıyor; çünkü çatışmanın bölgeyi bozma ve kaynakları Ukrayna krizinin çözümünden saptırma olasılığının farkındadırlar.

Genel olarak Batı, durumu sakinleştirmek ve Kosova'daki gerilimin daha büyük bir çatışmaya dönüşmesini engellemek için çaba sarf ederken Rusya ise durumu kendi lehine istismar etmeyi hedefliyor.

Kosova'nın istikrarı çok önemli olup Avrupa Birliği ile Amerika'nın durumu yakından izlemesi elzemdir. Bu nedenle NATO, Avrupa Birliği ile koordineli olarak Kosova'ya barışı koruma misyonunun bir parçası olarak bir Türk komando birliği gönderdi.

İroni olan ise, AB Sırbistan'a AB üyeliği konusunda olumlu adımlar atarken Türkiye'nin iğrenç bir şekilde süresiz AB üyelik başvurusunun dondurucuya kaldırılmış durumda olmasıdır.

Kosova 1918 yılına kadar Osmanlı Hilafetinin bir parçası iken şimdi Türkiye ordusunun Avrupa Birliği ve NATO tarafından Kosova'ya konuşlandırıldığını görmemiz ne kadar acı vericidir! Nitekim daha önceleri de etnik gerilimleri ve ayrılıkçı hareketleri Hilafete karşı körükleyenler de bizzat Batılı ülkelerdi. Ancak Osmanlı'nın torunları bugün, bu etnik gerilimler arasındaki barışı korumak ve Batılı yeni sömürgeciliğin emellerine ve gündemine yardım etmek için görevlendiriliyorlar.

İslam'da ordu mefhumu ve onun amacı, Müslümanların dinini, kanını ve namusunu korumak ve gayrimüslimlere İslam'ın nurunu ulaştırmaktır. Zira İslam, insanları, insan yapımı sistemlerin zorbalık ve baskı zincirlerinden kurtarıp İslam'ın adaletine kavuşturmak için gelmiştir. Yoksa İslam, insan yapımı baskıcı ve aldatıcı rejimlere hizmet etmek veya onlar tarafından kullanılmak için gelmemiştir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Okay Pala